A szervezeti egységek vezetdi

1. Polgarmesteri Iroda

Kovacs Gergely polgarmester

1126 Budapest, Bosz6rményi ut 23-25.
355-3336

polgarmester@hegyvidek.hu

Kocsik Tekla alpolgarmester

1126 Budapest, B6szorményi ut 23-25.
355-3336

kocsik.tekla@hegyvidek.hu

Vadasz Gabor alpolgarmester

1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25.
224-5923

vadasz.gabor@hegyvidek.hu

Vesza Erzsébet kabinetvezetd

1126 Budapest, Bosz6rményi ut 23-25.
06 70 4303904
vesza.etzsebet@hegyvidek.hu

2. Jegyz6i Iroda

Dr. Bitskey Botond jegyz6
1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25.

224-5949
jeovzo@heovvidek.hu

Dr. Cseh Kristof Balazs aljegyz6

1126 Budapest, Bosz6rményi ut 23-25.
224-5949

cseh.kristof@hegyvidek.hu

3. Adédigazgatasi Iroda

Knebel Moénika irodavezetS-helyettes
1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25.
224-5900/5257

knebel.monika(@heg;videk.hu

4. Anyakonyvi és Szolgaltatasi Iroda
Gyurkovics Laszlo irodavezetd

Mészaros Agnes irodavezeté-helyettes
Tanczos Gergé fenntartasi csoport vezetdje
1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25.
224-5904

gyurkovics.laszlo@hegyvidek.hu
meszaros.agnes@hegyvidek.hu




tanczos.gereo(@hegvvidek.hu

5. Hat6sagi Iroda

Dr. Kuké Melinda irodavezet6

Dr. Kocsis Natasa irodavezet6-helyettes
1126 Budapest, Hertelendy u. 13.
224-5900/5137, 224-5900/5230
kuko.melinda@hegyvidek.hu
igazgatas@hegyvidek.hu
kocsis.natasa@hegyvidek.hu

6. Hegyvidéki Rendészet

David Gabor irodavezetd

Florian Adam irodavezetS-helyettes

1126 Budapest, Kiss Janos altabornagy u. 47.
225-0147

david.gabotr(@hegyvidek.hu
florian.adam@hegyvidek.hu

7. Népjoléti Iroda

Machacs Mihaly irodavezetd

Szloboda Sandor irodavezet6-helyettes
1126 Budapest, Ugocsa u. 11.
224-5900/5991

224-5900/5111
machacs.mihalv@hegvyvidek.hu
szloboda.sandor@hegyvidek.hu

8. Kozbeszerzési Iroda

Dr. Kiss Déra irodavezet6

1126 Budapest, Bosz6rményi ut 23-25.
224-5900

beszerzes@hegyvidek.hu

9. Koznevelési és Kézmiivel6dési Iroda
Machacs Mihaly megbizott irodavezet6
Elters Viktoria irodavezeté-helyettes

1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25.
224-5900/5212
machacs.mihaly@hegyvidek.hu

elters.viktoria@hegvvidek.hu

10. Pénzuigyi és Koltségvetési Iroda
Tiszai Arpad irodavezetd

Danké Erika I1diké irodavezet6-helyettes
1126 Budapest, B6szorményi ut 23-25.
224-5970; 938-9079
tiszai.arpad@hegyvidek.hu
danko.erikaildiko@hegyvidek.hu




11. Tarsadalmi Egyitittmiikodési és K6zosségi Kapcsolatok Iroda
Egyiid Réka irodavezetd

Kovacs Veronika irodavezetS-helyettes

1126 Budapest, Bosz6rményi ut 19/A as. 1., 2., 3.

06 70 938 9818

reszvetel@hegyvidek.hu

12. Vagyongazdalkodasi Iroda

Dr. Borsodi Klaudia irodavezet6
Lendvary-Varga Andrea irodavezets- helyettes
1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25.
224-5943

224-5964

E-mail: borsodi.klaudia@hegyvidek.hu
lendvary.andrea@hegyvidek.hu

13. Varosfejlesztési Iroda

Nagy Gabriella irodavezet6

Rajcsanyi-Posch Evelin irodavezet6-helyettes
Hegyi Jézsef irodavezeté-helyettes

1126 Budapest, Bosz6rményi ut 23-25.
224-5900/5902
Nagy.Gabriella@hegyvidek.hu
Posch.Evelin@hegyvidek.hu
Hegvi.Jozsef(@hegyvidek.hu

14. Varosrendezési és F6épitészi Iroda

Péterffy Marton f6épitész

Nagy Eva Julia irodavezetS-helyettes

1126 Budapest, Bészorményi ut 23-25. 3. emelet 303-307.
224-5900/5960

telepuleskep@hegyvidek.hu

kszt@hegyvidek.hu

tervtanacs@hegyvidek.hu

cimkezeles@hegyvidek.hu

15. Z61d Iroda

Rézsa Zoltan irodavezetd

Péter Mihaly irodavezeté-helyettes

1126 Budapest, Kiss Janos altabornagy u. 43-45. féldszint
Postacim: 1535 Budapest, Pf. 925.

224-5900/5907

70 938 8474

zoldpont@hegyvidek.hu




